UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự lễ bàn giao nhà ở hộ nghèo theo đề án 645 tỉnh

Kính gửi:...................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 4859/KH-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về

việc tổ chức lễ bàn giao nhà ở hộ nghèo theo đề án 645; Văn bản số 100/UBND-

KTN ngày 10/01/2023 của UBND tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các

đồng chí dự lễ bào giao nhà ở hộ nghèo, như sau:

I. NỘI DUNG

1. Trao tặng nhà cho các hộ dân

a) Thời gian: Từ 07h30, ngày 13 tháng 01 năm 2023.

b) Địa điểm: Tổ dân phố Pa So, thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ.

c) Thành phần

- Đoàn công tác của TW, tỉnh theo Kế hoạch số 4859/KH-UBND ngày

29/12/2022 của UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thường trực Ủy ban MTTQ VN huyện;

- Ban Chỉ huy Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ thị trấn

Phong Thổ.

2. Tổ chức Lễ bàn giao

a) Thời gian: Từ 07h30, ngày 13 tháng 01 năm 2023.

b) Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

c) Thành phần

- Đoàn công tác của TW, tỉnh theo Kế hoạch số 4859/KH-UBND ngày

29/12/2022 của UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thường trực Ủy ban MTTQ VN huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND 16 xã.

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ thị trấn Phong Thổ.

- Đại diện các doanh nghiệp hỗ trợ thực hiện Đề án 645 và tặng quà cho

các hộ gia đình thuộc Đề án (giao Văn phòng HĐND-UBND huyện điện, gửi

giấy mời).

- Đại diện 17 hộ dân được hỗ trợ xây dựng nhà thuộc 17 xã, thị trấn để trao

mô hình chìa khóa nhà.

- Đại diện 51 hộ dân được hỗ trợ xây dựng nhà thuộc các xã: Hoang Thèn,

Khổng Lào, Thị trấn Phong Thổ.

- Đại diện các tập thể và cá nhân được nhận khen thưởng của Bộ trưởng Bộ

Công an và Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo, chuyên viên của Văn phòng HĐND-UBND huyện, phòng KT-

HT huyện (tham gia tổ giúp việc Ban chỉ đạo đề án 645 tỉnh).

- Phóng viên Trung tâm VH, TT và Truyền thông.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, lễ tân

phục vụ hội nghị; phối hợp với các phòng chức năng của Công an tỉnh chuẩn bị

các điều kiện khác đảm bảo hội nghị.

2. UBND các xã, thị trấn thông báo, hướng dẫn cho các hộ dân (bao gồm

17 hộ tại 17 xã, thị trấn nhận mô hình chìa khóa và 51 hộ dân thuộc xã Hoang

Thèn, Khổng Lào, Thị trấn Phong Thổ) đến dự đảm bảo thời gian.

3. Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự hội nghị

đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, C1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-01-11T10:11:15+0700

		2023-01-11T10:46:52+0700

		2023-01-11T10:46:52+0700

		2023-01-11T10:46:52+0700

		2023-01-11T10:46:52+0700